
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 90802-2016 z dnia 2016-04-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem w siedzibie zamawiającego zestawów

komputerowych, komputerów przenośnych (notebooków) wraz z oprogramowaniem oraz akcesoriów komputerowych. 2.

Zakres ilościowy...

Termin składania ofert: 2016-04-25

Kielce: DOSTAWA ZESTAWÓW KOMPUTEROWYCH, KOMPUTERÓW

PRZENOŚNYCH (NOTEBOOKÓW) WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM ORAZ

AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH

Numer ogłoszenia: 97711 - 2016; data zamieszczenia: 22. 06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 90802 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA ZESTAWÓW KOMPUTEROWYCH,

KOMPUTERÓW PRZENOŚNYCH (NOTEBOOKÓW) WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM ORAZ AKCESORIÓW

KOMPUTEROWYCH.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i

rozładunkiem w siedzibie zamawiającego zestawów komputerowych, komputerów przenośnych (notebooków)

wraz z oprogramowaniem oraz akcesoriów komputerowych. 2. Zakres ilościowy zamówienia przedstawia się

następująco: A. Zestaw komputerowy w obudowie zintegrowanej z monitorem ALL-IN-ONE oraz zasilaczem

awaryjnym - 45 zestawów; B.Komputer przenośny - Notebook 15,6 - wraz z torbą, linką zabezpieczającą z

zamkiem szyfrowym - 8 sztuk; 3. Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia zawiera Załączniki Nr 1 do

SIWZ. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi

szczegółowo w w/w załączniku do SIWZ. 4. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z

wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w w/w załączniku. Wskazane tam ewentualne znaki

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

1 z 2 2016-06-22 09:36



towarowe, patenty i miejsce pochodzenia są uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i mają na celu

wskazanie jedynie jakości przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym wykonawcy mogą składać oferty

równoważne, za które uznane zostaną oferty spełniające wymagania zamawiającego. Wszystkie wymagania

dotyczące parametrów technicznych, wymienionych w Załączniku nr 1 do SIWZ, należy traktować, w zależności

od oznaczenia, jako minimalne lub maksymalne. Obowiązek wykazania, iż oferowany przedmiot zamówienia

spełnia wymagania zamawiającego, leży po stronie wykonawcy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.20.00.00-1, 30.21.30.00-5, 31.15.40.00-0, 48.62.00.00-0,

48.00.00.00-8, 30.23.74.60-1, 30.23.74.10-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez UE: -ze środków EFS w ramach RPOWŚ na lata

2014-2020 Oś 11 PT; - w ramach Projektu Nowoczesna Szkoła Zawodowa-Nowoczesny Region, ze środków

EFS w ramach RPOWŚ na lata 2014-2020, Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie

8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego, 8.5.1 Podniesienie

jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  5.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

NOVICOM SP. Z O.O. SP. K, ul. Konwaliowa 7, 03-194 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 177289,57 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  184978,20

Oferta z najni ższą ceną: 174352,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 218620,25

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

2 z 2 2016-06-22 09:36


